モンドセレクション 2019

金賞受賞製品

  2019 年 4 月 18 日

各      位

2019年 モンドセレクション受賞のお知らせ

2019 年モンドセレクションにおきまして、当社製品である 「レッドパワー セラム」ならびに

「ホワイトパワー セラム」が金賞を受賞しましたので、お知らせいたします。

「レッドパワー セラム」におきましては、一昨年、昨年に続き 3 回目の金賞受賞であり、インターナ

ショナル・ハイクオリティー・トロフィー*も受賞しました。

*インターナショナル・ハイクオリティー・トロフィーは優秀品質金賞または最高金賞を 3 年連続で受賞した製品に贈られ

ます。

記

※消費税を別途いただきます。また、表示の価格は希望小売価格です。

会 社 名  株式会社アイビー化粧品

代 表 者 名  代表取締役社長  白銀 浩二

  (コード番号：4918 東証 JASDAQ)

問 合 せ 先   取締役 経営管理部長 兼 経理部長

  中山 聖仁

  （℡ 03-6880-1201)

レッドパワー セラム 〈美容液〉

30mℓ ￥20,000（税抜）
ホワイトパワー セラム 〈美容液〉

30mℓ ￥10,000（税抜）

医薬部外品

◆当製品に関する詳しい情報は、公式ホームページをご覧ください。

https://www.ivy.co.jp/products/shintobikatueki/

◆モンドセレクションは、優秀品質の国際評価機関としてヨーロッパのブリュッセルに 1961 年に

設立されました。賞の受賞は、受賞企業のマーケティング部門を始め、研究開発及び

製造部門の品質向上努力とその成果に対する表彰とも言えます。

モンドセレクションが優秀な商品を表彰する優秀品質賞は国際的に高く評価されています。

＜今後の事業に与える影響＞

今回の受賞による今期業績への影響は算定出来ませんが、当社製品の品質の象徴として

広告宣伝などに活用することが可能になるため、当社の今後の売上高・利益に貢献してくる

ものと考えております。

以上

https://www.ivy.co.jp/products/shintobikatueki/